KOOE B 3EPHAX

COFFEE

KO®E XAPEHDbIWU
B 3EPHAX CARIBIA

Arabica Brazil Yellow Bourbon
Arabica Colombia Decaf
Arabica Colombia Supremo
Arabica Costa Rica Veranero
Arabica Kenya AA

Arabica Tanzania AA

Classic

Espresso

Gold




KOOEMHAA KAPTA

Bbl MOXKkeTe BbI6pAThb COPT 3epeH: Arabica Colombia Supremo uan Gold

PuctpeTtTo 240 ®dnaT yanTt 350
Scnpecco 240 JlaTTe 350
Jdonnwuo 240 JlaTTe UMBUpPHbLIN 390
MPAHUK
AMepUnKaHo 240
BeHckumn kode 350
Scnpecco nyHro 240
Pag 350
Kany4yuHo 350
R Mo)xeM NMpUroToBmUTb Nt060M

KOCbe Ha aJibTePHAaTUBHOM
MOJ1OKe
H6aHaHoBoe / MuHaanbHoe /
KOKOcOBOe / 6e31aKTo3Hoe
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BUWHHAY KAPTA

MTPUCTbIE BUHA 187 i 750 M
M WAMMAHCKOE

MAPTUHWN ACTWU 1490 3990
NTanunsg
Martini Asti

MAPTUHW MPOCEKKO 1490 3990
NTanung
Martini Prosecco

MAPTUHW PO3E 3990
rtanunsa
Martini Rose

AoNo® N NPUOH, KPEMAH O'ANNb3AC 4990
3EPO OO3AX

DpaHuUms, S1b3ac
Dopff & Irion, Cremant d’Alsace Zero Dosage

BEOOBA BAJIbAOBBEbAOEHE 5990
MPOCEKKO CYMNMEPMOPE

Ttanusa, BeHeTo
Vedova Valdobbiadene Prosecco Superiore

BATbOJO OPUOXWHE BPIOT 7990
BeHeTo, UTanunsa
Valdo Origine Brut

BJTAH OE BJTAH YW POOEPEP 56000
WamnaHb, OpaHUng
Blanc de Blancs Louis Roederer

VCORAVIN'

Coravin — 2T0 HOBa4d TEXHOJTOTUNA, KOTOPad NMNOo3BONIAEeT Ha/ilMBaTb

BMHO M3 BYTbIIKWK, HE BblTaCKMBaa Mpobky. Npn 5TOM BUHO B
OYTbINIKE HE OKUCAETCA U MOXEeT XPaHUTbCA B ByTbi/IKe rogamMu.

Bbl MO)XeTe nonpo6oBaTb N0b60oe BMHO No 60Kanam.




BUWHHAY

PO3OBOE

MNPATITMAHA TOCKAHA PO3ATO
UTanunsa, TocKaHa
Castellani Mirapiana Rosato Toscana IGT

MOHTEC YHEPYB PO3E
LleHTpaabHAs 4oanHA, Yuam
Montes Cherub Rose

BEJIOE

HUK BANC YPBAH PUCTTUHT
Mo3zernb, lepmMaHMs
Nick Weis Urban Riesling

MAJTbBOPO CAYHOC COBUWHbBLOH BJTAH
Hosas 3enaHaus
Sounds Marlborough Sauvignon Blanc

MMNPATITMAHA BEPMEHTNMHO TOCKAHA
TockaHa, Itanus
Castellani Mirapiana Vermentino Toscana IGT

MAHO TPNOXWMO OEJ/Ib BEHELWNA OJOK
BeHeTo, Tannga
Pinot Grigio delle Venezie DOC

KACUJTbOA WWAPOOHE
LeHTpanbHasa JonvHa, Yunam
Casilda Chardonnay

APKA HOBA
lMopTtyranmga
Arca Nova

CABAOO TrPAHO MUBAHW KBEBPU
Kaxetug, Npy3usa
Sabado Grand Mtsvane Qvevri

KAPTA

125 mn

690

125 mn

490

690

690

850

750 mn

3450

5150

750 mn

2450

3450

3450

4250

2600

2950

3450

dvdg



BUWHHAY KAPTA

BEJTIOE

PAEBCKOE PEHECCAHC WWAPOOHE
KpacHogapckun kpau, Poccusga
Raevskoe Renaissance Chardonnay

dOCCUNTNC BAVNCBYPIYHOEP
Meanby, repMaHusa
Fossilis Weissburgunder

MIOCKALE CEBP 2 MEH LUWATO OE J1d PATOTbE
«J1TE LWUWNCT»

LonuHa Jlyapbl, OpaHuuns

Chateau de |la Ragotiere «Le Schistes»

MYCKAT KIOBE PEHE OOMNM®O®
2nb3ac, OpaHuymg
Muscat Cuvee Rene Dopff

OOMEH OE MAJTAHO, WWABJTA
LUa6aum, @paHumsa
Domaine Des Malandes, Chablis

COTEPH KAPM OE PUECCEK
Gopao, ®paHumng
Sauternes Carmes de Rieussec

COno, BOOOIMMBEL,
Dpuynun-BeHeuuns-Lxynunsa, Atanusa
Solo, Vodopivec

LWABJT TPAH KPIKO JTE BJTAHLLO,
XAH-MAPK BPOKAP

bypryHaowvsa, ®paHumnsa

Chablis Grand Cru Les Blanchots, Jean-Marc Brocard

750 mn

4250

5150

5150

6750

8350

20000

32150

38300



BUWHHAY

KPACHOE

MOADIDb, ABCTPUMNCKAY CNMUBA
ABCTpuS
Pfaffl, Austrian Plum

BAJTAHC MMHOTAX-LLUWNPA3
BectepH Kewvr, OAP
Balance WMC Pinotage-Shiraz

KYATPO NMACOC MEHCKUH
bbepco, MlcrnnaHusa
Cuatro Pasos Mencia

JTE XAMEJIb MMHO HYAP JIEHTEOOK
Mo O Ok, ®paHumsa
Les Jamelles Pinot Noir

KAMKEH MHOOMUWUTO KABEPHE-®PAH
KavikeH, ApreHTuHa
Kaiken Indomito Cabernet Franc

MONMMNMUNAHO, KbAHTW KOJ1J1TU CEHE3U
TockaHa, NTtanunsa
Poliziano, Chianti Colli Senesi

BUJJTA BEJTbBEOEPE AMAPOHE OENTA
BAJTbMOJTNYENITA

BeHeTo, Tanunsa
Villa Belvedere Amarone Della Valpolicella

CAH CHUJTIbBECTPO BAPOJ1O MATPEC
MbeMoOHT, NTanunsa
San Silvestro Barolo Patres

BPYHEN1O AN MOHTAJTbYNHO
KACTE/TbOXOKOHOO PU3EPBA,

OPECKOBAJIbOW

TockaHa, NTtanunga

Brunello di Montalcino Castelgiocondo Riserva,
Frescobaldi

LUWATOHE®-OKO-MAM WATO OE HANMUNC PYX,
FrMMrAI-nb

LdonnHa PoHbl, QpaHumsa

Chateauneuf-du-Pape Chateau de Nalys Rouge, Guigal

KAPTA

125 mn 750 mn

590 2950

690 3450

5150

5150

5850

5850

8350

8350

48850

50150

dvdg



MMNBO

KOPOHA 2KCTPA
cBeTtsioe ¢puabTpoBAHHOE, MeKcuKa
Corona Extra

BAMHLWTE®AH OPUTUHAN XENNb
cBeTsioe pubTPOBAHHOE, [epMaAHUS
Weihenstephaner Original Helles

BAMHWTE®AH XEDE BAUCBEUP
nueHn4yHoe, /_epMCJHI/IS?I
Weihenstephan Hefe Weissbier

WTANMHBEPOW WBAPLBUP
TeMHoe ¢puabTpoBAHHOE, [epMAHUSA
Steinbrdu Schwarzbier

KITAYCTAJIEP BE3AJIKOTIOJ1IbHOE
cBeTsioe puabTpPoBAHHOE, [epMaAHMNS
Clausthaler Original, non-alcoholic

540

690

690

690

540



KPEMKWMWM ANKOTONb

BOOKA

OHETWH Poccusa 8990
Onegin n
ABCOJTKOT 4990
UiBeyusa, Absolut 0,5n

ABCOJTIOT UMNTPOH
UiBeLmnsa
Absolut Citron

JTABN250 Poccug
LABNS50

BEJTYTA HOBJ1 Poccuga
Beluga Noble

MMNA OE BUHDb
BUWHOTIMPAOHAA OpaHums
Pyla

MMNCKO

BEAPCOJ/Ib MPUMEPO
KY3BPAHTA [lepy

Pisco Barsol Primero
Quebranta

FrPATMA

F’PATIMNA CUBOHA
NTtanunsa

Sibona

ONCTUNNAT

ABABAC MOPKOBHbBIN
O-OE-BW Jiutea

Abavas eau de vie carrot

KAWACA

KALWACA 51 6pazunng
Cachacga 51

40 M

390

390

390

390

440

690

40 mn

690

40 M

790

40 M

990

40 Mmn

490

POM

FTABAHA KJTAB 3 11990
NNOOA Ky6a 1
Havana Club Anejo

3 Anos

FABAHA KNTAB 7 9990
NET Ky6o 0,7 n

Havana Club Anejo
7 Anos

P3O BOHHW OAPK
fravgHa

Red Bonny Dark

TAKAMAKA 69
OBEPIMPY® Ceviwensi

Takamaka White 69
Overproof

TAKAMAKA 2KCTPA
HYAP Cevituensi

Takamaka Extra Noir

MENNOY CHEWK
OXXAMAWMKAH AMBEP
adMmanka

Yellow Snake Jamaican
Amber

NETEHOAPUNO
QJIMKCUP OE KYBA
Ky6a

Legendario Elixir de Cuba

TUKUN TABEPC
AHAHACOBDbIN
fepmaHug

Tiki Lovers Pineapple

2131 0OoOO0 CUHTT
NWCTEWNT Maspukuii

Lazy Dodo Single Estate
ME3AH UMPUKHN
Kapunbckme OcTpoBa
Mezan Chiriqui

40 mn

490

590

590

590

590

690

690

690

790

790

dvdg



KPEMKMWM ANKOTO/b

POM

ME3AH AMAWMKA XO
Kapubckme OcTpoBa

Mezan Jamaica XO

BOTYKAJT MMTAHAC
BeHecyana, Botucal Planas

2J/1b POH NPOXMNBWNAOO
r’PAH PECEPBA 15 JNIET

Mekcuka, El Ron Prohibido,
Gran Reserva 15 y.o.

SMNMNNTOH 3CTENT
PEWP BJIEHO 12 NET

Appleton Estate Rare
Blend, 12 y.o.

3AKATA CEHTEHAPWNO
COJ1EPA TPAH
PE3EPBA 23 TOOA

BaTemaaa

Zacapa Centenario Solera
Gran Reserva 23

BUCKHA

BJI9K ANPULL BUCKMU
CO CTAYTOM UprnaHansa

Black Irish Whiskey with
Stout

OABITVNHEP MEOOBbDIN
pnaHaus

The Dubliner, Whiskey &
Honeycomb Liqueur

OXEMECOH 16500
pnaHaonsa, Jameson n

OXEMECOH BJ/12K
BEAPPEJ Vipnarnausa

Jameson Black Barrel

OXEK OEHUWEJIC 11500
CLA, Jack Daniel’s 0,7 n
Tennessee

40 M

790

790

890

990

1990

40 M

690

690

690

790

690

BUCKU
ObKOAPC 9500
BAUT NENBN 0,7 n
oTnaHausa

Dewar’s White Label

OblOAPC KAPUBUAH
CMY3 8-TETHUW

WotnaHawmsa, Dewar's
Caribbean Smooth 8 y.o.

MEHITUBET 12 13990
NET WotnaHausa 0.7 n

Glenlivet 12 y.o.

UMABAC PUTATI 23750
12 NET WotnaHama n

Chivas Regal 12 y.o.

BOYCO CMOIJT BATM
BYPBOH CLUA, Bawsaw
Small Batch Bourbon Whiskey

LMHOBY MbKO MONT
dnoHusda, Shinobu Pure Malt

TEHXAKY IMblO MOJIT
drnoHusa, Tenjaku Pure Malt

TOMATUH NNTETACH
UlotnaHamsa

Tomatin Legacy

KOHbAK

OPPAH 5-NNETHWUWU
ApMeHUs

Orran 5 y.o.

MAPTEJ1b BC 10900
DpaHumsa, Martell VS 0,7 n

MAPTEJTb BCOTI
DpaHuymg, Martell VSOP

KAMIKO UJTb OE PE
OANH AVNNAHA
DOpaHUug

Camus lle De Re Fine Island

40 M

690

790

990

990

990

990

990

1290

40 M

390

790

1190

1190



KPEMKUMWM ANKOTO/NMb

KANMbBAAOC

nap MATJTYAP BC
DOpaHUyua
Pere Magloire VS

MECKAIJIb

KOY 3J1b APTE3AHAIJb
SCMNAONH Mekcuka

Koch El Artesanal Maguey
Espadin San Baltazar
Guelavila DOP

TEKUTTA

OTbMEKA Trong
CYMNMPEMO Mekcuka

Olmeca Gold Supreme

OJIbMEKA 7990
BITAHKO Mekcuka 0.7 n

Olmeca Blanco

NNEW 925 Mexcuka
100% rony6as arasa

Ley 925

NMy>b6J710 BbEXO
BJTAHKO Mekcuka
100% rony6as arasa

Pueblo Viejo Blanco

NMy>b6J10 BbEXO
PEMOCAOO Mekcuka
100% rony6asg arasa

Pueblo Viejo Reposado

XEPEC

XOCE 5CTEBEC THNO
TOTO OJIOPOCO
crnaHug

Jose Estevez Tio Toto
Oloroso

BAJTbOECIMNHO
NEOPO XMMEHEC 3J1b
KAHOALO VcrnaHuga

Valdespino Pedro Ximenez
El Candado

40 M

490

40 M

690

40 mn

590

590

690

690

890

40 M

390

990

MOPTO

OCBOPH PYBM
lMopTtyranmga

Porto Osborne Ruby

OXUNH

BEPKLWWP CJTO OXWUNH
Bennkob6puTaHusg

Berkshire Sloe Gin

BEOMBEWN 16500
CAMoOUNP Tn
Benmkob6puTaHms

Bombay Sapphire

OXOYBOKC VMpnaHausa
Jawbox

MAPE Vicnarnug
Mare

YKNO BJTOCCOM
ArnoHusa

Ukiyo Japanese Blossom

HATTUTKUN A3UNNU

CAKE XAKYCUKA
KAOPU O3IOHMAN
FMMHAO3E 9noHusg

Kaori Junmai Ginjo

BUMHO YMOHUNCUKHA
YMICHKO drioHus

Umenishiki Umeshu

JIMKEP ECUHO
MOHOTATAPU WLNCO
ArnoHusa

Yoshino Monogatari Shiso

NTMKEP ECUHO
MOHOTATAPHK
CTAHOAPT OXABAPA
droHusa

Yoshino Monogatari Jabara

40 M

9290

40 M

590

690

690

890

990

40 M

390

390

890

890

dvdg



KPEMKMWM ANKOTO/b

JINKEPDbI

OHEIM'MH N'YPME Poccusg
Onegin Gourmet

BEXEPOBKA Yexuga
Becherovka

JTOKCAPOO CAMBYKA
NEW YE3APW uranug

Luxardo Sambuca dei Cesari

XO3ED KAPTPOH
B accopTumeHTeTe, OpaHLmsg
Joseph Cartron

EFEPbMEWCTEP 6990
fepmaHus 0.7

Jagermeister

MAJTTUBY
Malibu Coconut Rum

BEWNWC VpnaHausa
Baileys Irish Cream

JTMIOKCAPLOO
DCIMPECCO UTanusa
Luxardo Espresso

NIOKCAPOO
AMAPETTO Urtanug
Luxardo Amaretto

ABABAC BJ15K
KYPPAHT BEJIbBET
JlatBusd

Black Currant Velvet

40 M

290

390

490

490

490

490

590

590

590

990

AMEPUTWBDbI
M ODNXXECTUBDI

MAPTUHWN ©OUNEPO
NTtanusa

Martini Fiero

MAPTUHW BbAHKO
NTtanusa

Martini Bianco

AMEPOJNb Utanusa
Aperol

KAMIMAPW Vrtanuna
Campari

NIOKCAPOO AHTUKO
NTtanunsa

Luxardo Antico

ABCEHT JTOKCAPOO
Ttanusa

Luxardo Absinth

YNHAP Utanusa
Cynar

AMAPO BEHTW
6e3a/1KOrosibHbIv, MTanus

Venti Amaro

AMAPO ABEPHA
NTtanusa

Amaro Averna

KBUHT3CCEHL WA
AMAPO HOHWMHO
NTtanusa

Quintessentia Amaro Nonino

40 M

390

390

390

590

590

590

590

590

690

690



BbE3AJIKOTOJIbHDIE
HATTNTKW

FTOPAYUNE HATIUTKMHU

YANHWUK YAG (900 mn)

Accam, ceH4yaq, 3ps1 rpeu,
XACMUHOBbIV, MOJTOYHbIV
VI1YH, pOn6YyiL, TeCHbIe
aroabl, A/1bMUNCKUMN
TPABSHOU

KAKAO
C MAPWMENNOY

rOPAYMIN LLOKONAL
MATYA JTATTE

TOMMWUHT U
MOJ1OKO
CITMBKN

AJTbTEPHATUBHOE
MOJTOKO

KOPULLA
NTUMOH
AMENbCUH
NAVM
MATA

MEQ
KAPOAMOH
cupPonm
KAPAMENb
YABPEL

490

390

390
490

100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

HAMNMMNTKWU

BOOA PYCCEKBEJIJIE
(300 M)

KOKA-KOJA
DAHTA

CMOPANT

TOHUK
OXXWHOXEP 3/1b

COK SWELL

anesibCUHOBBIV, S6/T0YHbIN,
BULLIHEBbIN TN TOMQATHbIV

MOPC

OPEL

anesibCuH, rpenndpyT,
96/10K0, MOPKOBb,
cenbaepeu

®PEW AHAHACOBbDBIN

260

390
390
390
390
390
390

290
590

790

dvdg



